
Sākusies pieteikšanās konkursam par skaistāko
Cēsu novada dārzu un sakoptāko teritoriju

Cēsu novada pašvaldība tradicionāli rīko konkursu “Par skaistāko Cēsu novada dārzu
un sakoptāko teritoriju”. Konkursa mērķis ir apzināt Cēsu novada skaistākos dārzus un
sakoptākos  īpašumus,  veicināt  iedzīvotājus  iesaistīties  skaistākas  pilsētvides
veidošanā, kā arī radīt interesi Cēsu novada iedzīvotājos un motivēt piedalīties novada
sakopšanā.

Konkursa  dalībnieki  var  būt  Cēsu  pilsētā  un  Vaives  pagastā  esošie  īpašumi  –
privātmājas,  lauku  sētas,  daudzīvokļu  māju  teritorijas,  uzņēmumi,  iestādes,
pašvaldības  teritorijas.  Jau  tradicionāli  tiks  izvēlēts  arī  skaistākā  “gaisa  dārza”
īpašnieks.  Godalgu saņems arī  “Vērīgais  skatītājs”,  kurš  būs ieteicis  īpašumu,  kas
konkursa noslēgumā saņems godalgu.

Pieteikumus  konkursam  var  iesniegt  fiziskas  un  juridiskas  personas  klātienē  Raunas
ielā  4,  elektroniski  e-pastā  signe.kerpe@cesis.lv  vai  mutiski,  zvanot  pa  tālruni



64161815.  Pieteikumā  jānorāda  objekta  adrese,  īpašnieks,  kontakttālrunis,  kā  arī
pieteicēja vārds, uzvārds/nosaukums, kontakttālrunis.

Konkursā pieteiktās teritorijas  apsekos īpaši  izveidota konkursa komisija.  Konkursā
vērtē galvenokārt izveidotāja izdomu, nevis finansiālo ieguldījumu dārzu veidošanā un
teritoriju kopšanā un uzturēšanā. Komisija novērtē tīrību un kārtību īpašumā un tam
pieguļošajā teritorijā, iebraucamo ceļu jeb priekšdārzu, teritorijas zonējumu, telpisko
plānojumu,  tā  atbilstību  funkcijai,  augu  stādījumus,  to  kompozīciju,  ekoloģisko
saderību, augu veselīgumu, ceļu, arhitektūras mazo formu kvalitāti, sakoptību, žogu
izskatu, pārsteigumu jeb dārza savdabīgumu, īpašas pozitīvas pazīmes vai atšķirības.
Augstāko vērtējumu iegūst tas īpašums, kurā izpildīti visi konkursa rādītāji.

Pieteikumu  iesniegšanas  termiņš  ir  šī  gada  13.jūlijs.  Pieteikto  īpašumu
apkopošana un izvērtēšana notiks no 19.jūlija līdz 22.jūlijam.

Dokumenti

Konkursa nolikums

https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/zi%C5%86u_faili/Konkursa_nolikums_2020.pdf

